

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ

ul. K. Szymanowskiego 11
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski
tel. (041) 247-80-00, fax (041) 247-80-50
NIP 661-19-59-864

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 26.01.2018r

Sprawa ZP/04/2018

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „**zakup i dostawy szwów chirurgicznych, materiałów hemostatycznych i innych materiałów chirurgicznych**”, ogłoszonego w **Biuletynie Zamówień Publicznych** pod nr 509566-N-2018 z dnia 24.01.2018r informujemy:

Pytania:

Pakiet 9

1. Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiający wymaga, aby gąbki hemostatyczne posiadały w instrukcji użytkowania wskazanie do stosowania w neurochirurgii?

Odpowiedź: Tak

2. Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą instrukcji użytkowania produktu w celu potwierdzenia, że zaoferowany asortyment spełnia wymogi Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak

Pytania dot. asortymentu:

3. **Pakiet 8 pozycja 1 -2** - Czy Zamawiający dopuści wyłączenie pozycji 1 i 2 z pakietu? Pozwoli, to na założenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert.

Odpowiedź: Nie

4. **Pakiet 8 pozycja 3-5-** Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie siatek o gramaturze w przedziale od 60g do 85 g?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z siwz

5. **Pakiet 8 pozycja 5-** Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie siatek pakowanych A3 sztuki?

Odpowiedź: Pozycja 5 – zamawiamy maksymalnie po 2 sztuki

6. **Pakiet 8 pozycja 6** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie siatki o gramaturze 35g?

Odpowiedź: Tak

7. **Pakiet 8 pozycja 6** – Czy Zamawiający dopuści siatki pakowane A3 sztuki?

Odpowiedź: Pozycja 5,6 – zamawiamy maksymalnie po 2 sztuki

Pytania dot. projektu umowy:

8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej, o której mowa w §6 ust. 1 do 5%

Odpowiedź: Nie

9. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu reklamacji z 5 dni do 10 dni roboczych?

Odpowiedź: Nie

Pytania do SIWZ:

10. **Pakiet nr 1** Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 dopuści „Szew syntetyczny wchłaniający, jednowlóknowy, o podtrzymywaniu tkankowym po 5 dniach 70-80%, po 10 dniach 20-30% o okresie wchłaniania 56 dni”?

Odpowiedź: Nie

11. **Pakiet nr 10** Czy Zamawiający w Pakiecie nr 10 dopuści, szew antyewentracyjny stalowy typu Ventrofil z dwiema płytkami odciążającymi o grubości szwu 1,3 mm z dwiema igłami ostrymi 3/8 koła 100 mm i długości 90 cm?

Odpowiedź: Tak

12. **Dotyczy pakietu nr 8, poz. nr 3-6**

Zwracam się z prośbą o wydzielenie siatek z pozycji nr 3-8 i utworzenie z nich nowego pakietu.

Odpowiedź: Nie

13. **Dotyczy pakietu nr 8, poz. 3-5**

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie siatek o gramaturze 80g/m², wysokiej jakości, spełniających pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

14. **Dotyczy pakietu nr 8, poz. nr 6**

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie siatek o gramaturze 45g/m², wysokiej jakości, spełniających pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

15. **Dotyczy zapisów SIWZ**

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.

Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.

Odpowiedź: Tak

16. Czy Zamawiający dopuści do postępowania opatrunków hemostatyczny **Woundclot™** o wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy, wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawień, nie wymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi?

Odpowiedź: Tak

17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Nie

18. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 i 2 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Nie

19. Dot. Pakietu 2

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, niewchłaniany, nylonowy, jednowłókowy, o zmniejszonej hydrofilności, bez określenia „pakowany na mokro”?

Odpowiedź: Tak

20. Dot. Pakietu 2

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga igły dwuwkłęsłej dopuści również igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie

21. Dot. Pakietu 2

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga igły dwuwkłęsłej dopuści również igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z siwz

22. Dot. Pakietu 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści długość nici 45 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z siwz

23. Dot. Pakietu 4

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłaniający, jednowłókowy, polidoksanon, o okresie efektywnego podtrzymywania tkankowego po 42 dniach 55-60% i czasie wchłaniania 180-210 dni, bez powleczenia antybakteryjnego?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

24. Dot. Pakietu 6

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłaniający, pleciony z polimeru kwasu glikolowego i mlekowego, o okresie efektywnego podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25% i czasie wchłaniania do 70 dni, bez powleczenia antybakteryjnego?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

25. Dot. Pakietu 6

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga igły rozwarstwiającej dopuści również igłę okrągłą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie

26. Dot. Pakietu 6, poz. 3,4

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści również igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

27. Dot. Pakietu 6, poz. 3,4

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści również igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

28. Dot. Pakietu 6, poz. 37

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 37 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Nie

29. Dot. Pakietu 7

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłaniający, pleciony z polimeru kwasu glikolowego, o okresie efektywnego podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50% i czasie wchłaniania ok. 42 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Zlu

[Signature]
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrowcu Świętokrzyskim
DYREKTOR NACZELNY
Rafał Lipiec